
ZASEDÁNÍ PREZIDIA_08          Zápis 
volební období 2011-2015                                   7.4.2013 Brno, Dům sportu 

1 

 

 

obsah: 

PROGRAM JEDNÁNÍ  (str. 1-3) 

ZÁPIS JEDNÁNÍ   (str. 3-6) 
 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ  
 

1. Kontrola úkolů 

2. Činnost orgánů ČSTS: 

2.1. prezident – mezinárodní vztahy, PR, TV přenosy, OSA, Intergram 

2.2. viceprezident – ekonomika, granty, finanční bilance 2012 

2.3. zpráva o činnosti vedoucího soutěžní oblasti (Luboš Novotný): SH, WDSG, soutěže 2013-2014 

2.4. oblast vzdělávání (Jaroslav Langmaier – kongres 2012, závěry schůze lektorského sboru, skripta 

Sportovní tanec 2, kvalifikační studia v roce 2013 

2.5. SCM 

2.6. zpráva DSK o vývoji řešení situace porotců J. Kopečného a M. Němečka 

3. Činnost orgánů ČSTS - Plán práce prezidia do konce 2013 

Prezidium neděle 2.6.2013 Jesenice 

Prezidium – 8.12.2013 – místo bude upřesněno 

4. Ekonom - Finanční bilance 2012 

5. Oblast porotců -  samostatné body jednání 

5.1. Hry letní olympiády – doplnění k informacím z PR05 (Pr05) 

Žádost o udělení výjimky na jednotný formát startovního čísla taneční soutěže Her VI. letní 

olympiády DM ČR 2013       Příloha 1a 

Upravené propozice        Příloha 1b 

5.2. Doplnění FŘ: Příloha 1 – Příspěvky 

E. Při získání vyšší licence porotce, trenéra nebo funkcionáře v průběhu kalendářního roku se 

doplácí pouze rozdíl do vyšší částky. 

5.3. Doplnění SŘ: §13 v souvislosti s Etickým kodexem porotců (přidat bod 9): 

9. Porotce je povinen dodržovat Etický kodex porotců a zásady etiky ČSTS 

5.4. Doplnění OŘ: Poroty pro MČR a WDSF (Free Style)    Příloha 2 

(pozor na doplněnou verzi oproti Příloze 2 programu z 24.3.) 

5.5. Návrhy na úpravy Kvalifikačního řádu   (VOP + VOV)   Příloha 3 

5.6. Předání hodnocení J. Kopečného  na MČR LAT DaSK    Příloha 4 

5.7. Předání neomluvené neúčasti M. Němečka na MČR 10T    Příloha 5 

5.8. Žádost o výjimku -licence Top LAT a Free style Miloš Tancibudek  Příloha 6 

(doplněno o vyjádření VOP) 

5.9. Doškolovací seminář                Přílohy 7a, 7b 

6. Soutěžní oblast + PD samostatné body jednání 

6.1. Podmínky Výběrového řízení pro akce roku 2014 a limitované WDSF 2015  Příloha 8 

6.2. Poplatky za PD – snížení zároveň navrhuje KS a Ol.divize 

6.2.1. návrh Komise sportovců (viz bod 7.4.) 

6.2.2. návrh Olomoucké divize (viz bod 8.6.) 

 



ZASEDÁNÍ PREZIDIA_08          Zápis 
volební období 2011-2015                                   7.4.2013 Brno, Dům sportu 

2 

 

 

6.3. Zařazení párů do RL a NRT (objevují se páry, které neexistují, nebo jsou v různých složeních 

několikrát) 

6.4. Informace - nový systém hodnocení 2.0 

7. Komise sportovců -  Kompletní dokument -  návrhy + vysvětlivky viz         Příloha 9 

7.1. Nominační řád Příloha 1 bod 4 - bodové hodnocení dle TL: 

„Pokud není uvedeno jinak, bodové ohodnocení se provádí dle pravidel TL“ 

7.2. Doplnění SŘ- Příloha 8 – TL - bonifikace a bodování 

Bonifikovat TLD i za množství porotců:  9 porotců  = minimum 0%;  11 porotců  = 10%; 

13 porotců = 20% 

7.3. SŘ - Nasazování párů 

- nasazovat páry JaM na MČR STT a LAT při více jak 18-ti párech v počtu TOP 5 párů 

- nasazovat páry na MČR v 10ti tancích při více jak 24 párů v soutěži dle RLČSTS10T v počtu 

TOP6 párů  

7.4. Příspěvky PD - návrh změnit částku RČP u PD na 2000,-                  bod přeložen výše  viz 6.2.1. 

7.5. Témata pro diskusi 

8. Další úpravy dokumentů 

8.1. Omezení dlouhodobého hostování na jeden kalendářní rok v legislativě – doplnění do 

Přestupového řádu. Výklad dlouhodobého hostování byl vždy v praxi chápán jako hostování do 

konce kalendářního roku, ale není to uvedeno v legislativě. 

Přestupový řád  §4 Hostování bod 4 

4. Dlouhodobé hostování oznamuje výkonnému sekretariátu hostovacím listem (formulář dle 

přílohy č. 4) KČ, jehož je IČ členem. 

V hostovacím listu je třeba uvést 

·  předepsané údaje o IČ 

·  předepsané údaje o KČ, jehož je IČ členem (domácí KČ) 

·  předepsané údaje o KČ, v němž bude IČ hostovat 

a je třeba jej doložit: 

·  potvrzením o zaplacení správního poplatku dle Finančního řádu ČSTS 

Termín pro registraci dlouhodobého hostování je stejný jako v §3 odst.3. Dlouhodobé hostování se 

registruje v soutěžní databázi ČSTS na období do konce kalendářního roku. 

8.2. Členství v klubu pro MČR družstev min 6 měsíců, nikoliv od začátku roku 

Soutěžní řád – Příloha 6 Doplňující pravidla pro soutěže družstev §6 bod 5 

5. V případě potřeby může být soutěžící družstvo na základě krátkodobého nebo dlouhodobého 

hostování, u soutěží dle §3.1b pouze dlouhodobého hostování, doplněno páry jiného tanečního 

kolektivního člena nebo páry, které nejsou členy žádného kolektivního člena. Toto pravidlo platí 

pro soutěže dle §3.1b za podmínky, že alespoň jednomu soutěžícímu každého páru je od začátku 

roku, ve kterém se soutěž koná, členství zprostředkováno kolektivním členem, za který družstvo 

startuje, a to minimálně po dobu 6 měsíců. 

8.3. Poplatky za titulární soutěže 

8.4. Návrh Divize Praha: Změna SŘ - Porotci I pro TL jun           Příloha 10  

8.5. Návrh Divize 8 (HK) – pořádání MČR      Příloha 11 

8.6. Návrh Olomoucké divize – poplatky PD                         Příloha 13 (doplněno 30.3.) 

8.7. Návrh Plzeňské divize – úpravy SŘ             Příloha 14 (doplněno 30.3.) 



ZASEDÁNÍ PREZIDIA_08          Zápis 
volební období 2011-2015                                   7.4.2013 Brno, Dům sportu 

3 

 

9. Různé: 

9.1. Karel Zíma – žádost o výjimku porotce II + informace k získání licenci porotce III. třídy – dle 

vysvětlujících podkladů nešlo při získání licence III  o výjimku jak bylo v minulosti kvalifikováno, 

doložen certifikát             Příloha 15 (doplněno 30.3.) 

9.2.    Nová disciplína CDO – Show formace couple mix - návrh na spolupráci Příloha 12 

9.3. Seznam cz – propagace kolektivních členů 

9.4. návrh Petra Barnata – sankce pro neodůvodněnou účast pro páry Free-style – schváleno jako 

doplnění programu Prezidiem 7.4. 

Distribuce Programu včetně příloh k programu: 24.3.2012, doplněno 27.3.2013, doplněno 30.3.2013 (návrhy 

Olomoucká divize, Plzeňská divize, různé: Karel Zíma).  

 

 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ PREZIDIA: 

 
Prezence: viz tabulka, nepřítomni – JČ, Pdb 

Divize:       1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Celkem 

  Pr VPr KS Pha StČ JiČ Plz KV Úst Lib HK Pdb Vys JM OL MSl Zl počet % 

Jméno: 

B
a
rt

u
ň
k
o
v
á
 

S
ie

g
e
l 

D
v
o
řá

k
 

B
a
rt

u
n
ě
k
 -

 P
M

 

M
a
c
h
á
to

v
á
 -

 P
M

 

  

K
re

jč
ík

 

P
e
c
in

a
 

Z
ím

a
 

B
u
re

š
 

N
o
v
o
tn

ý
 -

 P
M

 

  

M
o

k
ří

š
 

K
o
s
m

á
k
 

S
tu

p
k
a
 

D
á
v
id

e
k
 

F
e

lc
m

a
n
 

2 391 92,1 

Počet hlasů: 132 66 43 528 297 58 77 31 81 59 110 148 20 363 128 237 219 2 597 100,0 

 

Jednání bylo zahájeno v 11.10 min 

Ověřovatel hlasování: Radek Felcman – Hl.1: 11111N111N1N11111 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

Hosté: Lumír Zoufalý, Radim Přádka, Martin Odstrčil - Hl.2:11111N111N1N11111 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

Program jednání – schválení s úpravou – návrh Petra Barnata (Free Style)  Hl.3: 11111N111N1N11111 - 

100/0/0 SCHVÁLENO 

2. Činnost orgánů ČSTS: Prezidium vyslechlo zprávu prezidenta, viceprezidenta, VOP, VOV, VSO a DSK. 

Zpráva ředitele SCM bude předložena na červnovém prezidiu po společné schůzce trenérské rady a VR 

plánované na 11.4.2013 o dalším vývoji SCM.  

Připomínky/úkoly na další PR:  M.Pecina – návrh upravit FŘ – zařadit cestové na prezidium mimo rozpočet 

divize. L. Siegel 

Hl.4. PR Bere na vědomí zprávy: 11111N111N1N11111 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

 

3. Plán práce prezidia do konce 2013 

Prezidium neděle 2.6.2013 Jesenice 

Prezidium – 8.12.2013 – místo bude upřesněno 

Hl.5: 11111N111N1N11111 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

 

4. Ekonom – Předběžná finanční bilance 2012 - PR bere na vědomí předloženou předběžnou finanční bilanci 

za rok 2012. Hl.6: 11111N111N1N11111 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

5. Oblast porotců -  samostatné body jednání 

5.1. Hry letní olympiády - PR bere na vědomí změnu propozic na LOHM a schvaluje výjimku na formát 

startovního čísla. Hl. 7.: 11111NX1111N11111 - 96,8/0/3,2 SCHVÁLENO   Příloha 1a, 1b 

Prezidium vyzývá divize, které zároveň nominují pár dle propozic, aby jmenovaly porotce. 

5.2. Doplnění FŘ: Příloha 1 – Příspěvky 

E. Při získání vyšší licence porotce, trenéra nebo funkcionáře v průběhu kalendářního roku se doplácí 

pouze rozdíl do vyšší částky.  Hl.8: 1X111N11111N11101 - 87,3/9,9/2,8 SCHVÁLENO 



ZASEDÁNÍ PREZIDIA_08          Zápis 
volební období 2011-2015                                   7.4.2013 Brno, Dům sportu 

4 

 

 

5.3. Doplnění SŘ §13 v souvislosti s Etickým kodexem porotců - přidat bod 9 

Porotce je povinen dodržovat Etický kodex porotců a zásady etiky ČSTS  Hl.9: 11111N01111N11111 

- 89,1/3/0/7,9 SCHVÁLENO 

5.4. Doplnění OŘ: Poroty pro MČR a WDSF - doplnění Free Style a PD: Hl. 10: 11111N11111N11111 

- 92,1/0/0/7,9 SCHVÁLENO        Příloha 2 

5.5. Návrhy na úpravy Kvalifikačního řádu   (VOP + VOV)    Příloha 3 

Kvalifikační řád - povinnost pravidelného školení, padání tř. III §8 a §11: Hl. 11: 

11111N01111N11101 - 80/12,1/0/7,9 SCHVÁLENO 

Udělování licencí - katalog figur + doplnit do Přechodných opatření: Při dodatečném nebo průběžném 

splnění zkoušky z katalogu figur se Žádosti o vydání licence dle bodu 2 ust. 1a) , podané do 7.4.2013, 

nepovažují za žádosti o výjimku. Hl.12: 11111N11111N11111 - 92,1/0/0/7,9 SCHVÁLENO 

Aktivní činnost + admin.zásady: Hl.13: 11111NXX111N11111 - 87,9/0/4,2/7,9 SCHVÁLENO 

5.6. Předání neomluvené neúčasti M. Němečka na MČR 10T    Příloha 4 

Němeček - pozastavení činnosti do vyřešení DaSK. Hl.14: 11111N11111N11111 - 92,1/0/0/7,9 

SCHVÁLENO. O návrhu Jihomoravské divize na to, aby disciplinární trest – zákaz činnosti – spadal do 

období MČR STT/LAT 2014 nebylo hlasováno, JmD tento návrh opakovaně předloží na další jednání 

PR v případě, že nebude souhlasit se závěry DaSK. 

 

5.7. Předání hodnocení J. Kopečného  na MČR LAT DaSK    Příloha 5 

Návrh MSl. a Plzeňské divize: Zrušit disciplinární řízení proti Kopečnému:  

Hl.15: 00000N11001NX0010 - 19/80,1/0,8 NESCHVÁLENO 

Kopečný - pozastavení činnosti do vyřešení DaSK: Hl.16: 11111N00110N01101 - 80,1/19,9/0 

SCHVÁLENO 

5.8. Žádost o výjimku -licence Top LAT a Free style Miloš Tancibudek   
Zařazení do Top poroty LAT pro Miloše Tancibudka: Hl.17: 00010N11000N00000 - 26,6/73,4/0 

NESCHVÁLENO. Prezidium doporučuje splnit možnost zařazení do Poroty pro MČR dle Přílohy B4 

OŘ (zkouška u zkušební komise + přednáška na akcích dle OŘ) 

Prezidium schvaluje Miloše Tancibudka do poroty Free Style pro MČR: Hl.18: 1111XN11111N01X11 

- 81,4/0,8/17,8  SCHVÁLENO 

5.9. Doškolovací seminář: Prezidium schvaluje uspořádání doškolovacího semináře v Třešti 31.8.2013 

a doprovodných akcí 29.8.-1.9. dle předložené nabídky na zorganizování doškolovacího semináře 

kolektivním členem ČSTS, TŠ Hes,o.s. 

Hl.19: 11111N11111N11111 - 100/0/0  SCHVÁLENO Přílohy 7a,b 

6. Soutěžní oblast + PD samostatné body jednání 

6.1. Podmínky Výběrového řízení pro akce roku 2014 a limitované WDSF 2015    

Prezidium projednalo Podmínky VŘ s následujícími navrženými úpravami: 

 Minimální kapacita diváků pro MČR – STT/LAT 800, 10T 400, ostatní 300: Hl.20: 

1111XN1111XN1111X - 73,8/0/26,2 SCHVÁLENO 

 Soutěže VŘ nesmí být prokládány soutěžemi Hobby: Hl.21: 11X11N11111N11111 - 98,2/0/1,8  

SCHVÁLENO 

 VŘ zpracovává komise, jejíž členové nesmí být účastníky žádající o soutěž ve VŘ. Prezidium 

ustanovuje komisi pro VŘ akcí roku 2014/WDSF 2015 ve složení: Luboš Novotný, Leoš Siegel, 

Martin Dvořák   Hl.22: 11110N11110N11111 - 83/17/0 SCHVÁLENO 

Prezidium schvaluje Podmínky Výběrového řízení pro akce roku 2014 a limitované WDSF 2015 s výše 

uvedenými úpravami. Hl.24: 11111N11111N11111 - 100/0/0 SCHVÁLENO (hlasování proběhlo až po 

hlasování 23 ohledně poplatků PD – viz níže)   Příloha 6 – schválený dokument  

6.2. Poplatky za PD – snížení zároveň navrhuje KS a Olomoucká divize 

6.2.1. návrh Komise sportovců (viz bod 7.4. – 2000 Kč) 

6.2.2. návrh Olomoucké divize (viz bod 8.6. - ve stejné výši jako soutěžní licence ostatních) 

Prezidium hlasovalo nejprve o návrhu Komise sportovců, který byl předložen jako první. Pokud bude 

návrh schválen, o návrhu Olomoucké divize se dále hlasovat nebude. 



ZASEDÁNÍ PREZIDIA_08          Zápis 
volební období 2011-2015                                   7.4.2013 Brno, Dům sportu 

5 

 

 

Prezidium stanovilo rozšiřující členský příspěvek PD pro rok 2013 na 1800 Kč a rozhodlo vrátit 

přeplatky za rok 2013 se zpětnou platností. Hl. 23:  11111N11111N11111 - 100/0/0 SCHVÁLENO 

6.3. Zařazení párů do RL a NRT (objevují se páry, které neexistují, nebo jsou v různých složeních 

několikrát) – návrhy KS: do RL mládeže počítat pouze 4 soutěže, násobit koeficientem 1,5 – 

odloženo, VSO příště předloží návrh řešení. 

6.4. Informace - nový systém hodnocení 2.0 – informace byla podána během zprávy o činnosti orgánů 

ČSTS (systém spuštěn na Grand Slam v Cambrils 30.-31.3., Luboš Novotný se zúčastnil školení 

poroty, Martin Dvořák jako přímý účastník rozebral praktický dopad na páry v nutnosti fyzické 

připravenosti a zhodnotil připravenost párů i zpětnou vazbu z hodnocení pro páry jako pozitivní.) 

Úkol: Systém nového hodnocení 2.0 umístit na web (pokud možno s překladem) – L.Novotný 

7. Komise sportovců -  Kompletní dokument -  návrhy + vysvětlivky viz         Příloha 7 

7.1. Nominační řád Příloha 1 bod 4 - bodové hodnocení dle TL: 

Pokud není uvedeno jinak, bodové ohodnocení se provádí dle pravidel TL. Platnost od data 

zveřejnění. Hl.25: 11111N11111N11111 - 92,1/0/0/7,9 SCHVÁLENO 

7.2. Doplnění SŘ - Příloha 8 – TL - bonifikace a bodování 

Bonifikovat TLD i za množství porotců:  9 porotců  = minimum 0%;  11 porotců  = 10%; 

13 porotců = 20%. S platností od 1.1.2014. Hl.26: 11111N11111N11111 - 92,1/0/0/7,9 

SCHVÁLENO 

7.3. SŘ - Nasazování párů 

- nasazovat páry JaM na MČR STT a LAT při více jak 18-ti párech v počtu TOP 5 párů  

Hl.27: 0011XNXX000NX1X00 - 36/34,8/21,3/7,9 NESCHVÁLENO 

- nasazovat páry na MČR v 10ti tancích při více jak 24 párů v soutěži dle RLČSTS10T v počtu 

TOP 5 párů, Hl.28: 00110N00010N11100 - 43,9/48,1/0/7,9 NESCHVÁLENO 

7.4. Příspěvky PD - návrh změnit částku RČP u PD na 2000,-   projednáno výše – viz hlasování 23 

7.5. Témata pro diskusi. V diskusi vystoupil host Martin Odstrčil a pohovořil o diskutovaných 

sporných otázkách kolem Brno Open 2013 (na veřejných sítích i jako dotazy VSO). Jednalo se 

zejména o postupu 14-ti párů do semifinále ve WDSF World Open LAT bez bodové shody. Páry 

na 13. a 14. místě získaly nadpoloviční počet křížků a Chairman, Rumun Gheorghe Raducan 

rozhodl o postupu 14 párů, což není v přímém rozporu s legislativou WDSF. Tento fakt v záznamu 

ČTSport navíc zviditelnil české páry, což lze brát jako pozitivum z hlediska PR. Hodnocení 

českých párů na Brno Open nebylo nijak zásadně odlišné od stavu na MČR, a diskuse na 

Facebooku apod. nejsou tedy v tomto ohledu opodstatněné. Chairman využil své pravomoci. 

V případě nesouhlasu s postupem je třeba řešit tuto záležitost jako podnět k úpravě legislativy 

WDSF. Brno Open jinak mělo vysokou úroveň – bonifikace 1,95 ve STT a 2.0 v LAT řadí Brno 

Open mezi nejprestižnější soutěže WDSF. 

8. Další úpravy dokumentů 

8.1. Omezení dlouhodobého hostování na jeden kalendářní rok v legislativě 
Přestupový řád  §4 Hostování bod 4 

Termín pro registraci dlouhodobého hostování je stejný jako v §3 odst.3. Dlouhodobé hostování se 

registruje v soutěžní databázi ČSTS na období do konce kalendářního roku.  

Hl.29: 11111N11111N1N111 - 78,1/0/0/21,9 SCHVÁLENO 

8.2. Členství v klubu pro MČR družstev min 6 měsíců, nikoliv od začátku roku 

Soutěžní řád – Příloha 6 Doplňující pravidla pro soutěže družstev §6 bod 5 

5. V případě potřeby může být soutěžící družstvo na základě krátkodobého nebo dlouhodobého 

hostování, u soutěží dle §3.1b pouze dlouhodobého hostování, doplněno páry jiného tanečního 

kolektivního člena nebo páry, které nejsou členy žádného kolektivního člena. Toto pravidlo platí 

pro soutěže dle §3.1b za podmínky, že alespoň jednomu soutěžícímu každého páru je od začátku 

roku, ve kterém se soutěž koná, členství zprostředkováno kolektivním členem, za který družstvo 

startuje, a to minimálně po dobu 6 měsíců.  

Hl.30: 11001N11111N10011 - 51,2/40,9/0/7,9  SCHVÁLENO 



ZASEDÁNÍ PREZIDIA_08          Zápis 
volební období 2011-2015                                   7.4.2013 Brno, Dům sportu 

6 

 

 

8.3. Poplatky za titulární soutěže – nerozpracováno (návrh P.Barnata pro kombinované soutěže Free 

Style a Formace) – nebylo projednáno 

8.4. Návrh Divize Praha: Změna SŘ - TLJM mohou porotovat pouze Porotci I        Příloha 8 

Hl.31: 11111N11111NX1101 - 82,2/9,1/0,8/7,9 SCHVÁLENO 

 

V 18:00 hod bylo v návaznosti na překročený čas jednání, nutný k projednání zbývajících bodů programu 

Prezidium přerušeno a dle jednacího řádu bylo hlasováno o náhradním termínu v úterý 9.4.2014. Prezidium 

zároveň hlasovalo o prodloužení jednacího času do 19:00 hod. 

Hl. 32 - Náhradní termín jednání a pokračovat v jednání: 11111N11111N11111 - 100/0/0  SCHVÁLENO 

 

8.5. Návrh Divize 8 (HK) – pořádání MČR - promíchat soutěže STT a LAT    

Hl.33: 00000N00000N00000 - 0/92,1/0/7,9 NESCHVÁLENO 

8.6. Návrh Olomoucké divize – poplatky PD – viz  hlasování 23 

8.7. Návrh Plzeňské divize – úpravy SŘ – staženo z bodu jednání do příště 

9. Různé: 

9.1. Karel Zíma – žádost o výjimku porotce II + informace k získání licenci porotce III. třídy – dle 

vysvětlujících podkladů nešlo při získání licence III  o výjimku, jak bylo v minulosti 

kvalifikováno, doložen certifikát o studiu. Diskuse: sporná dokladovatelnost. 

Hl.34: 1X0X1N11110N1XX1X - 39,1/6,4/54,5  NESCHVÁLENO 

9.2. Nová disciplína CDO – Show formace couple mix - návrh na spolupráci  Příloha 9 

WDSF v Projektu Vize 2012 vyslovilo zájem a podniklo kroky ke spolupráci či sjednocení 

různých tanečních oborů „pod jednou střechou“. Eva Bartuňková informovala Prezidium 

o spolupráci s CDO/IDO a ČSTS/WDSF na světových hrách v Cali z důvodu nominace salsy za 

Taneční sport (STT, LAT, Salsa) a přednesla možnost spolupráce v rámci nové disciplíny CDO – 

Show formace couple mix. Účastníci soutěží CDO nemusí být členy CDO, ale plati pak vyšší 

startovné. Členství CDO pro rok 2013 je 300 Kč, startovné pro nečleny je cca o 100 Kč/os více. 

9.3.         Seznam.cz – propagace kolektivních členů 

Eva Bartuňková informovala Prezidium o možnosti plošné Propagace neziskových organizací na 

portálu Seznam.cz. Tento projekt je zdarma. Stávající kluby budou obeslány pro doplnění údajů, 

které budou poskytnuty dále na Seznam.cz. Prezidium nevzneslo žádné námitky. 

9.4. návrh Petra Barnata – sankce pro neodůvodněnou účast pro páry Free-style 

Návrh byl projednán formou diskuze. Možnosti: zvednout startovné, upravit definici maximálního 

počtu párů - nominovat 12 párů + 4 náhradníky cca měsíc předem, do té doby mít zaplacené 

startovné. Sankce párům za neúčast diskutující označili jako nereálné. VSO připraví návrh pro 

příští zasedání PR. Zároveň je třeba dolosovat porotu pro Free Style 2013. Úkoly pro VSO/VOP. 

 

 

Neschválené přílohy programu nejsou součástí zápisu, schválené přílohy jsou v zápisu označeny novou číselnou 

řadou. Finanční bilance se nezveřejňuje. 

 

Zapsala: Eva Bartuňková 

Ověřovatel zápisu: Radek Felcman 

 

Rozdělovník: členové Prezidia, členové VR, DR, DSK, ředitel SCM, ekonom ČSTS 

Kopie: sekretariát ČSTS 

 


